第１号様式（第４条関係）

                                                       平成  年  月  日

 かごしまブランド推進本部長

  鹿児島県知事名     殿

                                                           申請者名    印

かごしまブランド団体認定申請書

 かごしまブランド団体認定要領第４条第２項の規定に基づき，ブランド団体として認定してくだ

さるよう関係書類を添えて申請します。

  （注）「第２号様式」と「かごしまブランド団体認定申請調書確認書」を添付する。